
Rencana Umum Pengadaan

(Melalui Penyedia)

K/L/D/I : Provinsi Kalimantan Timur

Satuan Kerja : DINAS PERKEBUNAN

Tahun Anggaran : 2015

No Kegiatan Nama Paket Jenis Volume Pagu
Sumber

Dana
Lokasi

Pekerjaan

Tanggal
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

Keterangan U

1. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Alat Pendingin
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 100.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
20/02/2015

AC (pendingin ruangan)
standing

2. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 25.000.000,00 APBD Samarinda 19/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
20/02/2015

Pengadaan brankas

3. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan software/aplikasi
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 25.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
20/02/2015

Software/aplikasi office,
edditing, antivirus dll

4. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik JB: Modal
JP: Barang

1 Unit Rp. 5.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
20/02/2015

Pengadaan mesin tik
elektrik

5. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan CCTV
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 95.000.000,00 APBD
Samarinda

05/01/2015
26/01/2015
27/01/2015
24/02/2015

Pengadaan CCTV

6. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan UPS/Stabilizer JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 50.000.000,00 APBD Samarinda 05/01/2015
26/01/2015
27/01/2015
24/02/2015

UPS/Stabilizer

7. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Meubelair
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 115.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
20/02/2015

Kursi Tamu (sofa)dan
meubelair ruang rapat

8. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Televisi JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 118.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
20/02/2015

Pengadaan TV LED dan
Mic conference

9. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Peralatan Mini Komputer
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 81.100.000,00 APBD
Samarinda

05/01/2015
26/01/2015
27/01/2015
24/02/2015

Pengadaan printer dan
scanner

10. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Lemari Arsip JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 60.000.000,00 APBD Samarinda 05/01/2015
26/01/2015
27/01/2015
24/02/2015

Lemari arsip

11. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Peralatan Studio Visual
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 64.000.000,00 APBD
Samarinda

05/01/2015
26/01/2015
27/01/2015
24/02/2015

Pengadaan
Handycam/kamera
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12. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Perbaikan Jalan Kantor Dinas Perkebunan JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Paket Rp. 198.800.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/04/2015

Pekerjaan perbaikan jalan
kantor disbun

13. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Penurapan dan Pemagaran Kantor UPTD Karang Asam
JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Paket Rp. 450.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/05/2015

Pekerjaan penurapan dan
pemagaran halaman kantor
UPTD

14. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Pengawasan Pekerjaan Penurapan Pagar Kantor Dinas JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 200.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
08/06/2015

Pengawasan pekerjaan
penurapan pagar kantor
dinas perkebunan

15. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Perencanaan Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Arsiparis
JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 31.500.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/04/2015

Perencanaan pekerjaan
rehabilitasi gedung
arsiparis

16. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Pekerjaan Perbaikan Plafon Kantor Dinas JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Paket Rp. 195.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/04/2015

Pekerjaan perbaikan
plafon kantor dinas

17. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Penurapan dan Pemagaran Halaman Kantor UPTD
JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 18.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/05/2015

Pengawasan penurapan
dan pemagaran halaman
kantor UPTD

18. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Pekerjaan Penurapan Pagar Kantor Disbun Prov. Kaltim JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Paket Rp. 5.523.670.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
08/06/2015

Pekerjaan penurapan pagar
kantor disbun prov. Kaltim

19. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Arsiparis
JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Paket Rp. 450.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/05/2015

Pekerjaan rehabilitasi
gedung arsiparis

20. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Pembuatan Tempat Parkir Roda 4 JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Paket Rp. 175.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/04/2015

Pembuatan tempat parkir
roda empat (4)

21. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Pengawasan Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Arsiparis
JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 18.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/05/2015

Pengawasan pekerjaan
rehabilitasi gedung
arsiparis

22. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Perencanaan Rehabilitasi Asrama UPTD P2TP JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 140.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
05/03/2015
06/03/2015
06/04/2015

Perencanaan Rehabilitasi
Asrama UPTD P2TP

23. Penyusunan Database Produksi Perkebunan Pembuatan Masterplan Pembangunan Kawasan Perkebunan
JB: Barang/jasa
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 48.000.000,00 APBD Kalimantan
Timur

02/01/2015
05/03/2015
09/03/2015
09/04/2015

Pembuatan Masterplan
Pembangunan Kawasan
Perkebunan

24. Penyusunan Database Produksi Perkebunan Pembuatan Naskah Akademis Perda Perkebunan JB: Barang/jasa
JP: Jasa
Konsultansi

1 Paket Rp. 300.000.000,00 APBD Kalimantan
Timur

02/01/2015
05/03/2015
09/03/2015
09/04/2015

Pembuatan Naskah
Akademis Perda
Perkebunan

25. Penelitian dan Pengembangan Pemasaran Hasil Produksi Pertanian/Perkebunan Pengadaan Sarana/Alat Pengolahan Produk Kakao
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 135.000.000,00 APBD Kalimantan
Timur

02/01/2015
16/02/2015
16/02/2015
16/03/2015

Mesin Pengadaan
Sarana/Alat Pengolahan
Produk Kakao
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26. Fasilitasi Integrasi Sawit Sapi Belanja yang akan Diserahkan kepada Masyarakat Pengadaan
Biogas

JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 120.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
27/02/2015
02/03/2015
30/04/2015

Pengadaan Biogas
Kegiatan Fasilitasi
Integrasi Sawit Sapi

27. Pengembangan Biomassa sebagai Energi Terbarukan dari Perkebunan
Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat
Bantuan Alat Bio-Oil/ Syngas

JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 100.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/05/2015

Bantuan Alat
Bio-Oil/Syngas Kegiatan
Pengembangan Biomassa
sebagai Energi Terbarukan
dari Perkebunan

28. Fasilitasi Integrasi Sawit Sapi Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat
Pengadaan Chooper

JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 150.000.000,00 APBD Samarinda 02/01/2015
27/02/2015
02/03/2015
30/04/2015

Pengadaan Chooper
Kegiatan Fasilitasi
Integrasi Sawit Sapi

29. Ekstensifikasi Perkebunan Sawit
Belanja Barang yang akan Diserahkan kepada Masyarakat- Bibit
Kelapa Sawit, Pupuk NPK, Herbisida

JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 6.072.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
27/02/2015
02/03/2015
29/05/2015

Bibit Kelapa Sawit, Pupuk
NPK, dan Herbisida
Kegiatan Ekstensifikasi
Perkebunan Sawit

30. Ekstensifikasi Penanaman Baru Komoditi Perkebunan Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada
Masyarakat-Perluasan Areal Karet

JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 3.040.000.000,00 APBD Kalimantan
Timur

02/01/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/06/2015

Pengadaan bibit, pupuk
dan herbisida

31. Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Instalasi LIstrik Kantor Dinas Prov. Kaltim
JB: Modal
JP: Jasa
Lainnya

1 Paket Rp. 195.000.000,00 APBD
Samarinda

02/01/2015
02/02/2015
03/02/2015
31/03/2015

PErbaikan instalasi listrik
kantor dinas perkebunan
provinsi

32. Ekstensifikasi Penanaman Baru Komoditi Perkebunan Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada
Masyarakat-Perluasan Areal Lada

JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 1.148.000.000,00 APBD Kalimantan
Timur

02/01/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/06/2015

Pengadaan bibit, pupuk
NPK, dan herbisida

33.
Identifikasi Blok Penghasil Tinggi (BPT), Pengawasan Waralaba, Penyusunan
RDKK Pupuk dan Inventarisasi Plasma Nutfah

Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Unit-Unit
Laboratorium Pertanian

JB: Modal
JP: Barang

1 Unit Rp. 9.000.000,00 APBD
Samarinda

02/02/2015
01/05/2015
01/05/2015
31/07/2015

Belanja Alat Uji
Identifikasi Pupuk Secara
Tepat Kegiatan
Identifikasi Blok
Penghasil Tinggi (BPT),
Pengawasan Waralaba,
Penyusunan RDKK Pupuk
dan Inventarisasi Plasma
Nutfah

34. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Perangkat Display banner elektronik JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 75.000.000,00 APBD Samarinda 06/01/2015
06/02/2015
09/03/2015
13/04/2015

Display banner elektronik

35. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Perangkat Display Hasil Perkebunan
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 150.000.000,00 APBD
Samarinda

06/01/2015
06/02/2015
09/03/2015
13/04/2015

Display hasil perkebunan

36. Pengadaan Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu Pengadaan Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Paket Rp. 72.500.000,00 APBD Samarinda 26/01/2015
26/02/2015
27/03/2015
27/05/2015

Belanja pakaian seragam
tertentu

37. Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Belanja Pemeliharaan Kantor dan Taman
JB: Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

12 Bulan Rp. 274.600.000,00 APBD
Samarinda

09/12/2014
31/12/2014
02/01/2015
31/12/2015

cleaning servis

38. Penyediaan Bahan Tanaman Perkebunan Inventarisasi Plasma Nutfah dan Pembinaan BPT JB: Barang/jasa
JP: Jasa

1 Paket Rp. 60.000.000,00 APBD Samarinda 26/01/2015
26/02/2015

Inventarisasi plasma
nutfah dan pembinaan
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Konsultansi 27/02/2015
27/03/2015

BPT Karet dan Identifikasi
dan persiapan pelepasan
varietas lada

39. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Personal Komputer/Notebook
JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 152.000.000,00 APBD
Samarinda

06/01/2015
06/03/2015
09/03/2015
13/04/2015

Pengadaan notebook

40. Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Personal Komputer/PC JB: Modal
JP: Barang

1 Paket Rp. 160.000.000,00 APBD Samarinda 06/01/2015
06/03/2015
09/03/2015
13/04/2015

Pengadaan desktop/pc

TOTAL PAGU Rp. 20.399.170.000,00

Samarinda,
Kepala Dinas

Ir Hj Etnawati, M.Si
NIP: 19560924 198503 2 002

JB
JP
U
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

: Jenis Belanja
: Jenis Pengadaan
: Umumkan
Awal Pemilihan Penyedia
Akhir Pemilihan Penyedia
Awal Pelaksanaan Pekerjaan
Akhir Pelaksanaan Pekerjaan
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